

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	6.240	0,81	5.054,40	
2	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσις σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ02.1	2	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	58	1,63	94,54	
3	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ18.3	3	ΟΔΟΝ 1510	m3	140	7,90	1.106,00	
4	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΑ20	4	ΟΔΟΝ 1530	m3	140	1,05	147,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								6.401,94	6.401,94
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ01	5	ΟΔΟΝ 2151	m3	63	4,05	255,15	
2	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ04.1	6	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	40	9,60	384,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ. με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.2.1	7	ΟΔΟΝ 2531	m3	129	86,50	11.158,50	
4	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.2.2	8	ΟΔΟΝ 2531	m3	10	89,80	898,00	
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ29.3.1	9	ΟΔΟΝ 2532	m3	45	94,20	4.239,00	
6	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ65.1	10			945	2,70	2.551,50	
7	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ65.2	11	ΟΔΟΝ 2312	m2	455	2,50	1.137,50	
8	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ ΑΙΒ65.3	12	ΟΔΟΝ 2313	m3	84	19,20	1.612,80	
9	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.01.01.05	13	ΥΔΡ 6551.5	m	10	72,00	720,00	
Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								22.956,45	22.956,45
3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρώσις συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ01.2	14	ΟΔΟΝ 3111Β	m2	4.700	1,48	6.956,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ02.2	15	ΟΔΟΝ 3211Β	m2	5.700	1,58	9.006,00	
3	Στρώση στράγγισης οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ03	16	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	770	14,75	11.357,50	
Σύνολο 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								27.319,50	27.319,50
4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ03	17	ΟΔΟΝ 4110	m2	4.820	1,20	5.784,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ04	18	ΟΔΟΝ 4120	m2	10	0,45	4,50	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ06.ΣΧ	19	ΟΔΟΝ 4421Β	ton	10	89,25	892,50	
Σε μεταφορά								6.681,00	56.677,89

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							6.681,00	56.677,89
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	20	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	4.820	7,92	38.174,40	
	Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							44.855,40	44.855,40
	Αθροισμα								101.533,29
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	18.275,99
	Αθροισμα								119.809,28
	Απρόβλεπτα							15,00 %	17.971,39
	Αθροισμα								137.780,67
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								430,71
	Αθροισμα								138.211,38
	ΦΠΑ							23,00 %	31.788,62
	Γενικό Σύνολο								170.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 04/06/2015

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 04/06/2015
Ο ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Τ.Σ.Ε.

ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΕΡΒΑΣ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ Τ.Ε.

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 04/06/2015
Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΑΓΑΘΗ ΒΛΑΧΙΩΤΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ